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              TIL  FOLKETINGETS  SKATTEUDVALG
              
              Tilsendt som elektroniske skrivelse

Jeg ønsker at inddrage Skatteudvalgets medlemmer i de vilkår der bydes som borger, når der arbejdes i 
demokratiets navn, i et efter egen opfattelse seriøst arbejde overfor samfundsmæssige forhold. Således 
anmeldelser  af  direkte  ulovlige  skattemæssige  forhold,  samt  angivelse  af  uregelmæssigheder,  såvel 
skattemæssige, som i politisk sammenhæng i almindelighed.  --- De forhold jeg påpeger, af såvel svigt i 
Skatteministeriet, som i skatteadministrationen, må nødvendigvis være en del af jeres ansvar, og ikke som 
tilfældet blot overladt mig som borger.

Det handler om foreninger og de meget fordelagtige vilkår der er gældende, uden der følger tidsvarende 
krav med. F.eks. om interne demokratiske forhold, om krav til retten for skatte- og afgiftsfrihed etc. Min 
indgang her samler sig om FDM.

Der er vedhæftet yderligere to filer, der er at betragte som bilag til nærværende skrivelse. Det ene er til 
tidligere formand for skatteudvalget Kim Andersen dateret 22/8-2007(vedhæftet som 1717.pdf). Det andet til 
nuværende næstformand Anders Samuelsen, dateret 16/4-2008 (vedhæftet som Foreningsforhold.pdf). -- 
Til førstnævnte kan tilføjes, at Kim Andersen svarede med en afvisning. Anders Samuelsen har aldrig givet 
svar. --- Jeg henstiller til jer om, samlet eller hver for sig, at udvise større værdighed overfor os almindelige 
borgere. Systemet er til for jer, ikke for os borger. Det er som i sagen her, ikke særlig egnet for en 'lille' 
borger'.  Det er urealistisk, blot at henvise mig til  evt.  domstolsafgørelser el.lign. --- I  skal påtage jer et 
ansvar for en funktionel duelighed af systemet.

Jeg har lært af et flerårigt medlemskab af FDM's repræsentantskab. Jeg havde ikke ventet at opleve det jeg 
så her. Og det jeg har oplevet, ønsker jeg at fortælle jer politiskere, for kun I kan ændre herpå. I giver 
særlige skattemæssige rettigheder, adgang til upåtalte ulovligheder i årtiet, for ikke at sige  'altid'. --- Jeres 
manglende opmærksomhed herpå, har gjort det muligt at se det jeg så, som det mest ultrareaktionære, jeg 
har mødt siden min grønne ungdom (er p.t. 69 år). F.eks. demokrati, ikke tale om. Hver gang jeg har søgt at 
få dette på dagsordenen, er  jeg blevet bedt om at gå. Men I har fredet FDM, som flere andre foreninger, 
der måske kunne sættes ved siden. -- Nå ja i forbifarten, måske Folkekirken med. 

Jeg skal så tilføje til sagens samlede indhold, at de første anmeldelser om de skattemæssige forhold der 
omtales i sagen her, blev med råd fra SKAT, sendt direkte til Skatteministeren, dateret 4. juli 2006, samt 
supplement af 6. juli 2006. --- Det ene af disse blev videresendt til Skattecenter Nærum. Jeg fulgte sagen 
op med to skrivelser til Nærum, dateret 25. og 26. juli 2006. --- Jeg fik det svar, at 'de ikke kunne udtale 
sig' !!!

Efterfølgende rettede jeg en ny henvendelse til Skatteministeren dateret 16. august 2006. Ingen af disse 
henvendelser til Skatteministeren er nogen sinde blevet besvaret. --- OG JEG VED, AT DER INTET ER 
FORETAGET AF NOGET SOM HELST AT DET, AF DET JEG HAR ANMELDT.  

Det kan ikke nytte, at I blot sidder og afviser eller ignorere henvendelser af denne art. Det signal i sender, er 
alt andet, end til at højne etiske og moralske normer omkring jeres eget skatteområde og politiske virke i 
øvrigt. -- Det er ikke nok at have magt. Vi har brug for 'agt og værdighed'.

Jeg håber at få en behandling af min henvendelse.

Venlig hilsen 
Jørgen Olsen                                                                    
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